
\

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.01.2026 года
город Белореченск

О закреплении территорий в границах улиц и населенных пунктов 
муниципального образования Белореченский муниципальный район 

Краснодарского края за муниципальными дошкольными 
образовательными организациями, для приема граждан (детей) в

дошкольные образовательные организации муниципального 
образования Белореченский муниципальный район 

Краснодарского края на 2026 год

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 15 мая 2020 
года № 236 (в ред. от 18.08.2025) «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 15.01.2025г. № 40 «О 
закреплении территорий в границах улиц и населенных пунктов 
муниципального образования Белореченский район за муниципальными 
дошкольными образовательными организациями, для приема граждан (детей) 
в дошкольные образовательные организации муниципального образования 
Белореченский район на 2025 год».

2. Утвердить закрепление территорий в границах улиц и 
населенных пунктов муниципального образования Белореченский 
муниципальный район Краснодарского края за муниципальными 
дошкольными образовательными организациями, для приема граждан (детей) 
в дошкольные образовательные организации муниципального образования 
Белореченский муниципальный район Краснодарского края на 2026 год 
(приложение).

3. Заведующим ДОО:



3.1. Данный приказ разместить на стенде дошкольной
образовательной организации и на официальном сайте дошкольной 
образовательной организации, в срок до 15 февраля 2026 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста управления образованием Луковка А.Н..

Исполняющий обязанности начальника 
управления образованием

Т.А. Лопатько


